
DECRETO N° 3480 

/9rovincia cle Santa .9e 	SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 0 7 NOV 2019 
Pocler Cjecutivo 

VISTO: 

El expediente N° 00501-0149251-6 del S.I.E. -Ministerio de 

Salud-, mediante el cual se gestiona la designación, por promoción automática, de 

diversos agentes que revistan en el agrupamiento Hospitalario-Asistencial en 

distintas dependencias de dicha Jurisdicción; y 

CONSIDERANDO: 

Que la presente gestión se encuadra en el artículo 24°, punto 

4.1.2. (Subagrupamiento Hospitalario) del escalafón aprobado por Decreto-Acuerdo 

N° 2695/83, que establece la promoción automática a la Categoría 3, del personal 

que revistando en un nivel inferior obtiene el título de Enfermero o Técnico en la 

rama hospitalaria reconocido por el Ministerio de Educación; 
or° 

8 
) 

1 

 

Que la Dirección General de Personal Jurisdiccional procedió a 

elaborar la nómina de agentes que se encuentran alcanzados por dicha normativa 

(fs. 253/269); 

 

Que a fin de posibilitar la medida gestionada, se propicia la 

modificación de la Planta de Personal de este Ministerio, de conformidad con las 

facultades conferidas a este Poder Ejecutivo por los artículos 28°, inciso h), de la 

Ley N° 12.510 y 23°, inciso d), de la Ley N° 13.871 del Presupuesto 2019; 

Que teniendo en cuenta las restricciones existentes en materia 

de gastos en el rubro "Personal", en virtud de lo establecido por el Decreto N° 

/ 72/96, complementado por el N° 235/96, la presente gestión debe exceptuarse de 

dicha normativa; 

Que ha tomado la intervención de su competencia la Dirección 



Provincia cle Santa Je 

Poler Cjecutivo 

General de Asuntos Jurídicos Jurisdiccional, sin formular objeciones al trámite 
(Dictamen N° 617/19, fs. 287/288 vIto.); 

POR ELLO: 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

Decreta: 

ARTICULO 1 0.- Exceptúase la presente gestión de las restricciones impuestas 
por el Decreto N° 72/96, complementado por el N° 235/96.- 

ARTICULO 2°.- Modifícase la Planta de Personal en el Presupuesto Vigente de la 

Jurisdicción 50 - Ministerio de Salud (reducción y ampliación), de 
conformidad con el detalle obrante en planilla anexa "A" que en dos (2) folios 
integra el presente decreto.- 

(,) 
— 

ARTICULO 3°.- Desígnanse, por promoción automática, los agentes 

individualizados en el listado que como Anexo "B" y en catorce 
(17) folios integra el presente decreto, en el ámbito del Ministerio de Salud, en la 

Categoría 3 del agrupamiento Hospitalario-Asistencial y en la dependencia y las 
funciones que en cada caso se especifican, cesando en la categoría actual de 
revista, de conformidad con lo establecido por el artículo 24°, punto 4.1.2. 
(Subagrupamiento Hospitalario) del escalafón aprobado por Decreto-Acuerdo N° 
2695/83.- 

ARTICULO 40 .- La presente gestión será imputada al Presupuesto Vigente, con 
cargo a: Carácter 1 - Jurisdicción 50 - Fuente de Financiamiento 

111 - Inciso 1 - Partida Principal 1 - Sub Parcial 10 - Finalidad 3 - Función 10 - 



ine. ROBERTO MIOUEL UF4 CHFÍZ 

PL‘ 
Dra. EVAR1 ANDREA 1.1130 

Im
p

re
nt

a  
O

fi
c
ia

l -
  S

a
n

ta
  F

e
  

3 

Prouincia Sarda 

Poder ¿:iecutivo 

Actividad Central 1 - Actividad Específica 1 - Departamento 63; 
Programa 16 - Sub Programa 3 - Departamentos 21, 28, 42, 49, 84, 98, 112, 119 y 
126; 
Programa 16 - Sub Programa 4 - Departamentos 7, 14, 49, 56, 63, 70, 77, 84, 91, 
98, 105, 112, 119, 126 y 133; 
Programa 16 - Sub Programa 6 - Departamento 63; 
Programa 16 - Sub Programa 7 - Departamento 84; 
Programa 16 - Sub Programa 9 - Departamento 63; 
Programa 16 - Sub Programa 10 - Departamento 63; 
Programa 16 - Sub Programa 11 - Departamento 84; 
Programa 16 - Sub Programa 12 - Departamento 84; 
Programa 16 - Sub Programa 13 - Departamento 63; 
Programa 16 - Sub Programa 14 - Departamento 63; 
Programa 16 - Sub Programa 16 - Departamento 84; 
Programa 16 - Sub Programa 18 - Departamento 56; 
Programa 16 - Sub Programa 20 - Departamento 56; 
Programa 16 - Sub Programa 21 - Departamento 49; 
Programa 16 - Sub Programa 22 - Departamento 133; 
Programa 16 - Sub Programa 23 - Departamento 63; 
Programa 16 - Sub Programa 25 - Departamento 84; 
Programa 19 - Actividad Específica 1 - Departamento 63; 
Programa 29 - Sub Programa 2 - Departamento 84.- 

ARTICULO 5°.- Refréndase por los señores Ministros de Salud y de Economía.- 

ARTICULO 6°.- Regístrese, comuníquese y archívese.- 



-0 

\I"tc-1.1-.11ágin .:7[:#1e 2 

c.- 

PLANILLA ANEXA "A" 
M. de Salud 	 Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones de la planta de  cargos. Ejercicio: 2019 - Tipo de modificación:Vigente.  

Jurisdicción: 50 - M. de Salud S.A.F.: 1 - Salud (DGA) 

Número: 	212 	 Fecha de registro: 28/08/2019 	 Fecha de imputación 28/08/2019 Nivel de aprobación: Rector 	Origen: S.A.F, 

Estado 
Aprobada Institución - Fecha aprobación S.A.F.: 28/08/2019 - Fecha aprobación Institución: 28/08/2019 

Requiere modificación presupuestaria:No 	Recibida Rector EJ 	Expediente: 501-149251-6 
	

Aplicar al aprobado: No 	Aplicar a PV del ejercicio siguiente: No 

Observaciones: Promocion automatica Cat. • - Planilla Anexa "A" 

SAF0P,• 	Categoría programática l   Cargo 	I Clasell Tipo cargo JIasif. Geográf.II Tipo modif. lf 	Caract. 	II Cantidad IRetrib.Cargo Unitarici 

      

0 1,0.0.1 - CONDUCCION EJECUTIVA 2.4.2 - Categoría 2 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 22.287,68 

0 1.0.0.1 - CONDUCCION EJECUTIVA 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 23.449,05 

0 16.3.0.0 - SAMCO MED. COMPLEJ. 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 39 21.874,53 

0 16.3.0.0 - SAMCO MED. COMPLEJ. 2.4.2 - Categoría 2 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 3 22.287,68 

0 16.3.0.0 - SAMCO MED. COMPLEJ. 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 42 23.449,05 

0 16.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 60 21.874,53 

0 16.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 2.4.2 - Categoría 2 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 3 22.287,68 

0 16.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 63 23.449,05 

016.6.0.0 - HOSP. "DR.O. ALASSIA 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 23 21.874,53 

0 16.6.0.0 - HOSP. "DR.O. ALASSIA 2.4.2 - Categoría 2 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 22.287,68 

0 16.6.0.0 - HOSP. "DR.O. ALASSIA 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 24 23.449,05 

016.7.0.0 - HOSP. EVA PERON 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 5 21.874,53 

016.7.0.0 - HOSP. EVA PERON 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - o - 0 Ampliación Cargo 5 23.449,05 

0 16.9.0.0 - HOSP1TAL DR. JOSE M. 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 52 21.874,53 

0 16.9.0.0 - HOSPITAL DR. JOSE M. 2.4.2 - Categoría 2 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 7 22.287,68 

0 16.9.0.0 - HOSPITAL DR. JOSE M. 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - o - 0 Ampliación Cargo 59 23.449,05 

0 16.10.0.0 	HOSPITAL J. B. ITURR 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 19 21.874,53 

0 16.10.0.0 	HOSPITAL J. B. ITURR 2.4.2 - Categoría 2 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 4 22.287,68 

0 16.10.0.0 	HOSPITAL J. B. ITURR 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 23 23.449,05 

0 16.11.0.0 	HOSPITAL del CENTENA 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 8 21.874,53 

0 16.11.0.0 	HOSPITAL del CENTENA 2.4.2 - Categoría 2 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 22.287,68 

0 16.11.0.0 	HOSPITAL del CENTENA 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - o - 0 Ampliación Cargo 9 23.449,05 

0 16.12.0.0 	HOSPITAL PROVINCIAL 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 21.874,53 

0 16.12.0.0 	HOSPITAL PROVINCIAL 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 23.449,05 

016.13.0.0 	HOSPITAL PSIQUIATRIC 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 2 21.874,53 

0 16.13.0.0 	HOSPITAL PSIQUIATRIC 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 2 23.449,05 

0 16.14.0.0 	HOSPITAL DR. G. SAYA 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 5 21.874,53 

28/08/2019 - 13:09 



Totales Generales 
Costos totales:Amp: 6.143.651,10 Red: 5.739.803,01 	 Saldo: -403.848,09 

de Personat 
e Saihd 

28108/2019 - 13:09 Página 2 de 2 

PLANILLA ANEXA "A" 
M. de Salud 
	

Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones de la planta  de cargos. Ejercicio: 2019 - Tipo de modificación:Vigente.  1 

Jurisdicción: 50 - M. de Salud S.A.F.: 1 - Salud (DGA) 

SAFoP1 Categoría programática Cargo 	Clase 1  Tipo cargo Clasif. Geográf. Tipo modif. 	Caract.  CantidacifTetrib.Cargo  Unitarb 

0 16.14.0.0 - HOSPITAL DR. G. SAYA 	2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 5 

0 16.16.0.0 	HOSPITAL GERIATRICO 	2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 11 

0 16.16.0.0 - HOSPITAL GERIATRICO 	2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 11 

0 16.18.0.0 	COLONIA PSIQUIATRICA 	2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 3 

0 16.18.0.0 - COLONIA PSIQUIATRICA 	2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 3 

0 16.20.0.0 	HOSPITAL SAN JOSE de 	2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 2 

0 16.20.0.0 - HOSPITAL SAN JOSE de 	2.4.2 - Categoría 2 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 

0 16.20.0.0 	HOSPITAL SAN JOSE de 	2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 3 

0 16.21.0.0 - HOSPITAL CENTRAL de 	2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 

0 16.21.0.0 - HOSPITAL CENTRAL de 	2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 

0 16.22.0.0 - HOSPITAL REGIONAL de 	2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 4 

0 16.22.0.0 - HOSPITAL REGIONAL de 	2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 4 

0 16.23.0.0 - HOSPITAL PROTOMEDICO 	2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 3 

0 16.23.0.0 - HOSPITAL PROTOMEDICO 	2.4.3 - Categoría 3 10 
, 

Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 3 

0 16.25.0.0 - CENTRO REGIONAL de S 	2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 

0 16.25.0.0 - CENTRO REGIONAL de S 	2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 

019.0.0.1 - PROG. PROV. ACCIDENT 	2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 

0 19.0.0.1 - PROG. PROV. ACCIDENT 	2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 

0 29.2.0.0 - CENTROS DE SALUD 	2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 82 - 0 - 0 Reducción Cargo 1 

0 29.2.0.0 - CENTROS DE SALUD 	2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 
Totales , 

Diferencia 

Totales horas 
Cantidad Costo 

cargos 
Cantidad 	Costo 	Cantidad 	Costo Cantidad Canti 

23.449,05 

21.874,53 

23.449,05 

21.874,53 

23.449,05 

21.874,53 

22.287,68 

23.449,05 

21.874,53 

23.449,05 

21.874,53 

23.449,05 

21.874,53 

23.449,05 

21.874,53 

23.449,05 

21.874,53 

23.449,05 

21.874,53 

23.449,05 

Cantidad 	Diferencia 

Perm: Amp: 262 	6.143.651,10 Red: 262 	5.739.803,01 Saldo: 	0 	-403.848,09 	Perm: Amp: 	0 	0 	Red: 	 0 1 	Saldo: 	0 	0 

Temp: Amp: 	0 	0,00 	Red: 	0 	0,00 	Saldo: 	0 	0,00 	Temp: Amp: 	0 	0 	Red: 	 Saldo: 	0 4 	0 



Dp, 
Sub 

ministerio de 

AbLe eitífil" 
cie Asuntos Juridicos 

tación NOMIatiVa 
lud - Prov. 	nta Fe 

Impreso en los Talleres Gráticas del Ministerio de Salud Santa Fe 

ANEXO "B"  

PROMOCION AUTOMATICA A LA CATEGORIA 3  

PRSONAL DEL AGRUPAMIENTO HOSPITALARIO-ASISTENCIAL (DECRETO-ACUERDO Nº 2695/83) 

N2  DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE CUIL PROG. SPRG. A.E. U.G. SUBP. 
CATEG. 
ACTUAL 

FUNCIONES 

1 
DIREC. GRAL. DE ATENCION Y PREV. 

AFEC. Y ENF. DE LOS OJOS 
URIARTE PAMELA LUCIA 27-28578129-4 1 0 1 63 10 2 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

2 
SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y 

TRASLADO 
VINDEROLA LAURA MONICA 27-22600623-6 19 0 1 63 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

3 S.A.M.Co. RAFAELA 
GUTIERREZ OSCAR 

ALEJANDRO 
20-29054138-8 16 3 0 21 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

4 S.A.M.Co. RAFAELA HEREDIA LUCIA CEFERINA 27-18516015-2 16 3 0 21 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

5 S.A.M.Co. RAFAELA RUIZ MARISA DANIELA 27-25728851-5 16 3 0 21 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

6 S.A.M.Co. RAFAELA VIERA VIVIANA ANDREA 27-26384286-9 16 3 0 21 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

7 S.A.M.Co. RAFAELA ZAPATA CAROLINA INES 27-25403888-7 16 3 0 21 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

8 S.A.M.Co. FRONTERA LOZA BEATRIZ CRISTINA 27-11435470-3 16 3 0 21 10 2 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

9 S.A.M.Co. SUNCHALES BONOMO MARINA 27-27320123-3 16 4 0 21 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

10 S.A.M.Co. SUNCHALES FARIAS NOEMI ALEJANDRA 27-20182434-1 16 4 0 21 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

11 S.A.M.Co. SUNCHALES KORAB EDGAR ARTEMIO 20-21693337-1 16 4 0 21 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

12 S.A.M.Co. SUNCHALES PACHECO MARIA GRACIELA 27-14301653-1 16 4 0 21 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

13 S.A.M.Co. TOSTADO DEROTIER EUGENIA SOFIA 27-28855490-6 16 4 0 77 10 1 
TÉCNICO EN 

HEMOTERAPIA 

14 
HOSP. "JULIO C. VILLANUEVA" DE 

SAN CRISTOBAL 
SOSA LORENA PAOLA 27-31628395-6 16 4 0 91 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

OSP. "JULIO C. VILLANUEVA" DE 

1 	CRISTOBAL 
ACUÑA MARIA FERNANDA 27-26525109-4 16 4 0 91 10 1 

TÉCNICO EN 

PS1COMOTRICIDAD ----, 

16 
-s' 

S. 	‘Co. VILLA OCAMPO 
-17 	% 

DELTIN MARINA DIANA 27-28012990-4 16 3 0 49 10 1 
 ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

Página 1 



Impreso en los Tallares Gráticos del Ministerio de Salud Santa Fe 

ANEXO "B"  
PROMOCION AUTOMATICA A LA CATEGORIA 3 

PRSONAL DEL AGRUPAMIENTO HOSPITALARIO-ASISTENCIAL (DECRETO-ACUERDO N(2  2695/83) 

Nº DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE CUIL PROG. SPRG. A.E. U.G. SUBP. CATEG. 
ACTUAL 

FUNCIONES 

17 S.A.M.Co. VILLA OCAMPO TOMADIN MARY EDA 27-10786640-5 16 3 0 49 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

18 S.A.M.Co. ROMANG ARANDA LAURA LETICIA 27-27867078-9 16 4 0 98 10 1 TÉCNICO RADIÓLOGO 

19 S.A.M.Co. CALCHAQUI 
GUTIERREZ SILVIA DE LOS 
ANGELES 

27-30468734-2 16 4 0 133 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

20 S.A.M.Co. CALCHAQUI LAMY ROSANA LUISA 27-25870860-7 16 4 0 133 10 2 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

21 HOSP. CENTRAL DE RECONQUISTA BUNCHICH NOELIA 27-30788053-4 16 21 0 49 10 1 
TÉCNICO DE 

LABORATORIO 

22 HOSPITAL DE VERA CORREA GRISELDA RENEE 27-21816179-6 16 22 0 133 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

23 HOSPITAL DE VERA 
FERNANDEZ MARIA DEL 
CARMEN 

23-26210399-4 16 22 0 133 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

24 HOSPITAL DE VERA IGLESIAS MARIA IRENE 27-33562676-7 16 22 0 133 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

25 HOSPITAL DE VERA VALLEJOS FLAVIA ROMINA 23-31487938-4 16 22 0 133 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

26 S.A.M.Co. VILLA CONSTITUCION ARIAS MARIA EUGENIA 27-30701707-0 16 3 0 28 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

27 S.A.M.Co. VILLA CONSTITUCION CORTES MARIA CELESTE 27-32606326-1 16 3 0 28 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

28 S.A.M.Co. VILLA CONSTITUCION GHIGLIONI LETICIA AYELEN 27-35291002-9 16 3 0 28 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

29 S.A.M.Co. VILLA CONSTITUCION MONDINO VANESA GISELA 27-28770478-5 16 3 0 28 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

30 S.A.M.Co. VILLA CONSTITUCION VARELA OLGA 27-14934885-4 16 3 0 28 10 1 
ENFERMERO/A 	/ 
PROFESIONAL 	/ 

31 S.A.M.Co. VILLA CONSTITUCION CAMINOS CORINA AYELEN 27-33220310-5 16 3 0 28 10 1 
TÉCNICO EN 

HEMOTERAPIA 	i 

....2 S.A.M.Co. VILLA CONSTITUCION GROSSO HERNAN LUIS 20-30389703-9 16 3 0 28 10 1 
TÉCNICO 	\ 

INSTRUMENTADOR 7.----"-■ 

Página 2 

Dr JUA 	121-tá dutieNNE2 
Subsecreta o de Asuntos Jurldicos 

y Regulación Normativa 
Ministerio de Satud - Prov. de Santa Fe 



Impreso en los Talleres Gráficos del Mirdstedo de Salud Sante Fe 

ANEXO "B"  
PROMOCION AUTOMATICA A LA CATEGORIA 3 

PRSONAL DEL AGRUPAMIENTO HOSPITALARIO-ASISTENCIAL (DECRETO-ACUERDO N2 2695/83) 

N 9  DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE CUIL PROG. SPRG. A.E. U.G. SUBP. 
CATEG. 
ACTUAL 

FUNCIONES 

33 S.A.M.Co. VILLA CONSTITUCION FISCHER MARIANO EDUARDO 20-25016960-5 16 3 0 28 10 1 TÉCNICO RADI0LOGO 

34 S.A.M.Co. VILLA CONSTITUCION GARCIA VALERIA MARIANA 27-28148625-5 16 3 0 28 10 1 TÉCNICO RADIÓLOGO 

35 S.A.M.Co. VILLA GDOR. GALVEZ ALDERETE PAOLA G1SELA 27-30916459-3 16 3 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

36 S.A.M.Co. VILLA GDOR. GALVEZ BAMBOZZI NILDA ESTER 27-18031778-9 16 3 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

37 S.A.M.Co. VILLA GDOR. GALVEZ ESCOBAR NELIDA ELBA 27-17025044-9 16 3 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

38 S.A.M.Co. VILLA GDOR. GALVEZ FERNANDEZ GRACIELA ISABEL 27-11731414-1 16 3 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

39 S.A.M.Co. VILLA GDOR. GALVEZ FERREIRA VICTORIA ANALIA 27-26143732-0 16 3 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

40 S.A.M.Co. VILLA GDOR. GALVEZ ORDUÑA YOLANDA ISABEL 23-23465977-4 16 3 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

41 S.A.M.Co. VILLA GDOR. GALVEZ PASCUA CARMEN CECILIA 27-30254176-6 16 3 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

42 S.A.M.Co. VILLA GDOR. GALVEZ 
VIGANOTTI CLAUDIA 

MONICA 
27-21721075-0 16 3 0 84 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFES1ONAL 

43 S.A.M.Co. SAN LORENZO GIMENEZ LAURA VIVIANA 23-27292553-4 16 3 0 119 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

44 S.A.M.Co. SAN LORENZO LOPEZ ROSA MELINA 27-25777350-2 16 3 0 119 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

45 S.A.M.Co. SAN LORENZO 
MEDINA CARMONA 

VERONICA 
27-33249128-3 16 3 0 119 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

46 S.A.M.Co. SAN LORENZO MELO LIANA ANGELICA 27-14438721-5 16 3 0 119 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

47 S.A.M.Co. SAN JORGE 
CONTRERA ANALIA ELMA 

ZULEMA 
27-24570153-0 16 3 0 126 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

.Co. SAN JORGE RAMIREZ MARCELA 27-24902527-0 16 3 0 126 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

Dr. J 
Subsec 

Mingtéri 

REZ 
o de Asuntos Jurkiicos 

eguladón Normativa 
dé Satud - Prov. de Santa Fe 

Página 3 



Dr. 
Subsec 

y R ula 
MiHsterio e Salud - Prov. de Santa Fe 

N PASLO GUTIRN 
o de Asuntos Jur 

Imereso en los Talleres Grátioss del Mhtsterio da Satud Santa Fe 

ANEXO "B"  
PROMOCION AUTOMATICA A LA CATEGORIA 3 

PRSONAL DEL AGRUPAMIENTO HOSPITALARIO-ASISTENCIAL (DECRETO-ACUERDO N 9  2695/83) 

N 2  DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE CUll. PROG. SPRG. A.E. U.G. SUBP. 
CATEG. 
ACTUAL 

FUNCIONES 

49 S.A.M.Co. SAN JORGE SOBERAL VANINA SUSANA 27-27794019-7 16 3 0 126 10 2 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

50 S.A.M.Co. SAN JORGE 
FIGUEROA SANDRA 

ELIZABETH 
27-14485575-8 16 3 0 126 10 1 TÉCNICO RADIÓLOGO 

51 S.A.M.Co. ARMSTRONG CENCHA FABIANA MARICEL 27-31891871-1 16 4 0 7 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

52 S.A.M.Co. ARMSTRONG GOMEZ ESTELA NOEMI 27-16018933-4 16 4 0 7 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

53 S.A.M.Co. ARMSTRONG LOPEZ NORMA BEATRIZ 27-20668416-5 16 4 0 7 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

54 S.A.M.Co. ARMSTRONG PEREYRA MARIA ISABEL 27-16010693-5 16 4 0 7 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

55 S.A.M.Co. ARMSTRONG CASTAGNO ESTEFANIA 27-34175703-2 16 4 0 7 10 1 
TÉCNICO 

INSTRUMENTADOR 

56 S.A.M.Co. ARMSTRONG 
ITURRALDE VERONICA 

RAQUEL 
27-31579463-9 16 4 0 7 10 1 

TÉCNICO 

INSTRUMENTADOR 

57 S.A.M.Co. ARMSTRONG CALDERON MAURO SERGIO 20-25894062-9 16 4 0 7 10 1 TÉCNICO RADIÓLOGO 

58 S.A.M.Co. ARMSTRONG CASSE RAMIRO ARIEL 20-32125908-2 16 4 0 7 10 1 TÉCNICO RADIÓLOGO 

59 S.A.M.Co. LAS PAREJAS GIAMMEI CECILIA 27-28575732-6 16 4 0 7 10 1 
TÉCNICO 

INSTRUMENTADOR 

60 S.A.M.Co. LAS PAREJAS ALFARO NADIA ALEJANDRA 23-28575789-4 16 4 0 7 10 1 TÉCNICO RADIÓLOGO 

61 S.A.M.Co. LAS ROSAS 
CACCIOPPOLI PATRICIA 

MONICA 
27-18077419-5 16 4 0 7 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

62 S.A.M.Co. LAS ROSAS LANDREIN YANINA LORENA 27-26356014-6 16 4 0 7 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

.M.Co. LAS ROSA5 MACHADO SANDRA EDIT 27-20279199-4 16 4 0 7 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

64 'rP 	Co. LAS ROSAS 
s 

RAMIREZ CINTIA NATALIA 27-32564265-9 16 4 0 7 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

Página 4 



Dr. JUA 
Subsecreta de 	

s u ic.os
• 

y Regulación NOrrnathe 
Ministerio de Salud - Prov. de Santa Fe 

Impreso en has Talleres Gráticos del Ministeno de Satud Santa Fe 

ANEXO "B"  

PROMOCION AUTOMATICA A LA CATEGORIA 3 

PRSONAL DEL AGRUPAMIENTO HOSPITALARIO-ASISTENCIAL (DECRETO-ACUERDO Nº 2695/83) 

N 2  DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE CUIL PROG. SPRG. A.E. U.G. SUBP. 
CATEG. 
ACTUAL 

FUNC1ONES 

65 S.A.M.Co. LAS ROSAS RODRIGUEZ FABIANA MABEL 27-32430215-3 16 4 0 7 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

66 S.A.M.Co. ARTEAGA ODDI NADIA PALMIRA 23-29650974-4 16 4 0 14 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

67 CENTRO DE SALUD ANDINO RODRIGO SILVINA CLAUDIA 23-18502934-4 16 4 0 56 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

68 S.A.M.Co. TOTORAS CASTILLO MABEL ALEJANDRA 27-31085958-9 16 4 0 56 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

69 S.A.M.Co. TOTORAS SIMONELLA LILIANA ROSA 27-20197231-6 16 4 0 56 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

70 S.A.M.Co. TOTORAS 
VEGUILLAS CLAUDIA 

AMANDA 
27-14764134-1 16 4 0 56 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

71 S.A.M.Co. ACEBAL CUESTA FLORENCIA MELINA 27-31385143-0 16 4 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

72 S.A.M.Co. ACEBAL BENITEZ NELIDA MARGARITA 27-25819161-2 16 4 0 84 10 1 TÉCNICO RADI0LOGO 

73 S.A.M.Co. VILLA GDOR. GALVEZ 
CARDOZO CRISTIAN 

SEBASTIAN 
20-29411015-2 16 4 0 84 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

74 S.A.M.Co. VILLA GDOR. GALVEZ MOLINA FELIX 20-17337427-6 16 4 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

75 S.A.M.Co. VILLA GDOR. GALVEZ PEDROZO PAMELA VERONICA 27-30950111-5 16 4 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

76 S.A.M.Co. VILLA GDOR. GALVEZ VARGAS LIDIA NOEMI 27-21111185-8 16 4 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

77 S.A.M.Co. MACIEL GONZALEZ NIDIA ELBA 27-11965465-9 16 4 0 105 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

78 S.A.M.Co. SAN GENARO 
FRANCESCANGELI VALERIA 

ALEJANDRA 
27-31690177-3 16 4 0 105 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

7  
D  L- 

SA.M.Co. CARCARAÑA BUCHET MARTA FABIANA 27-20239360-3 16 4 0 119 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 
-- S' 

CARCARAÑA CACERES MARIANELA 27-31458946-2 16 4 0 119 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

Página 5 



, - 
r 
o 

a_ 

'\3•11'° 0:9 El°1 .̀5:1 

Impreso en los Talleres Gráficos del Ministeno de Salud Santa Fe 

ANEXO "B"  
PROMOCION AUTOMATICA A LA CATEGORIA 3 

PRSONAL DEL AGRUPAMIENTO HOSPITALARIO-ASISTENCIAL (DECRETO-ACUERDO N 2695/83) 

N 2  DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE CUIL PROG. SPRG. A.E. U.G. SUBP. 
CATEG. 
ACTUAL 

FUNCIONES 

81 S.A.M.Co. CARLOS PELLEGRINI PRATO SEBASTIAN DARIO 20-30643449-8 16 4 0 126 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

82 S.A.M.Co. CARLOS PELLEGRINI ZALAZAR SOFIA MARISABET 23-28211811-4 16 4 0 126 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

83 S.A.M.Co. EL TREBOL ROJAS OSVALDO HECTOR 20-36477963-2 16 4 0 126 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

84 S.A.M.Co. EL TREBOL 
VERON YOLANDA MARIA 
GUADALUPE 

27-21897639-0 16 4 0 126 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

85 S.A.M.Co. EL TREBOL BAQUIN BETIANA SOLEDAD 27-25548930-0 16 4 0 126 10 1 
TÉCNICO EN 

HEMOTERAPIA 

86 S.A.M.Co. MARIA SUSANA BACALONI MARIA LORENA 27-24023594-9 16 4 0 126 10 2 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

87 S.A.M.Co. PIAMONTE BIGLIA JUAN JOSE 20-30270600-0 16 4 0 126 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

88 S.A.M.Co. SASTRE LEON CLAUDIA BEATRIZ 27-24489627-3 16 4 0 126 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

89 S.A.M.Co. SASTRE 
STAMPANONE MALENA 
GUADALUPE 

27-31766446-5 16 4 0 126 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

90 
HOSP. ESC. "EVA PERON" DE 
GRANADERO BAIGORRIA 

ABERO MARTA JUDITH 27-29348142-9 16 7 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

91 
HOSP. ESC. "EVA PERON" DE 
GRANADERO BAIGORRIA 

BATAGLIA MARIA FERNANDA 27-32166153-5 16 7 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

92 
HOSP. ESC. "EVA PERON" DE 
GRANADERO BAIGORRIA 

DISNAN NERINA ANDREA 27-33005283-5 16 7 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

93 
HOSP. ESC. "EVA PERON" DE 
GRANADERO BAIGORRIA 

ORDINAS MARIA FLORENCIA 23-32520418-4 16 7 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

94 
HOSP. ESC. "EVA PERON" DE 
GRANADERO BAIGORRIA 

 VENTOS ROSA MARIA 27-14685164-4 16 7 0 84 10 1 TÉCNICO RADIDLOGO 

95 
HOSP. PROV. DEL CENTENARIO DE 
ROSARIO 

BLANCO SONIA GAUDIA 27-17793099-2 16 11 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

, HOSP. PROV. DEL CENTENARIO DE 
ROSARIO 

ELIA5 ELIANA EMILSE 23-27481123-4 16 11 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

Dr. JU PABW chniÉnn -ri 
Subsec 	• de Asun o.  : tos Ju • toos 

y Regula • n • 
Ministerio de Salud - Prov. de Santa Fe 

Página 6 



Impreso en los Talleres Graticos del Ministetio de Salud Sante Fe 

ANEXO "B"  
PROMOCION AUTOMATICA A LA CATEGORIA 3  

PRSONAL DEL AGRUPAMIENTO HOSPITALARIO-ASISTENCIAL (DECRETO-ACUERDO Nº 2695/83) 

N 9  DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE CUIL PROG. SPRG. A.E. U.G. SUBP. 
CATEG. 
ACTUAL 

FUNCIONES 

97 
HOSP. PROV. DEL CENTENARIO DE 

ROSARIO 
HUAMAN GALARZA MARIA 27-18872941-5 16 11 0 84 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

98 
HOSP. PROV. DEL CENTENARIO DE 

ROSARIO 

PASCUCCIELLO FABIANA 

CECILIA 
27-25872165-4 16 11 0 84 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

99 
HOSP. PROV. DEL CENTENARIO DE 

ROSARIO 
SILVA SEBASTIAN 20-32832580-3 16 11 0 84 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

100 
HOSP. PROV. DEL CENTENARIO DE 

ROSARIO 
TURUGUET HERNAN DAVID 20-22542215-0 16 11 0 84 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

101 
HOSP. PROV. DEL CENTENARIO DE 

ROSARIO 

ABALOS VERONICA 

ALEJANDRA 
27-24675508-1 16 11 0 84 10 2 

TÉCNICO EN 

HEMOTERAPIA 

102 
HOSP. PROV. DEL CENTENARIO DE 

ROSARIO 
MENDEZ ROXANA 27-26158587-7 16 11 0 84 10 1 

TÉCNICO 

INSTRUMENTADOR 

103 
HOSP. PROV. DEL CENTENARIO DE 

ROSARIO 
VIVA VALERIA SILVANA 27-28333518-1 16 11 0 84 10 1 

TÉCNICO 

INSTRUMENTADOR 

104 HOSP. PROVINCIAL DE ROSARIO MENDOZA GIORGINA PAOLA 27-33022635-3 16 12 0 84 10 1 
TÉCNICO DE 

LABORATORIO 

105 HOSP. GERIATRICO DE ROSARIO AVENDAÑO LILIANA ROSALIA 27-26538806-5 16 16 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

106 HOSP. GERIATRICO DE ROSARIO CERANA DIEGO MATIAS 20-33005301-2 16 16 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

107 HOSP. GERIATRICO DE ROSARIO 
CHIANURA NOEMI 

JAQUELINA 
27-21810133-5 16 16 0 84 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

108 HOSP. GERIATRICO DE ROSARIO FERREYRA CLAUDIA RUTH 27-24431758-3 16 16 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

109 HOSP. GERIATRICO DE ROSARIO FLEITA ROBERTO EZEQUIEL 20-30106267-3 16 16 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

110 HOSP. GERIATRICO DE ROSARIO GOROSITO ANDRES OSVALDO 20-28263584-5 16 16 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

OSP. GERIATRICO DE ROSARIO 
MAESTRI GISELA CAROLINA 

CONCEPCION 
23-30002151-4 16 16 0 84 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

112 
-1 
Ci-5 GERIATRICO DE ROSARIO MANSILLA SANDRA BEATRIZ 27-26461011-2 16 16 0 84 10 1 

ENFERMERO/A 
 

PROFESIONAL 

Dr. JUANj BLO GUTIERR 
Subsecreta de 	icos 

y Regulación Nonnativa 
Ministerio de Salud - Prov. de Santa Fe 

Página 7 



Impreso en los Tatleres Gráfices del Knisterio de Salud Santa Fe 

ANEXO "B"  
PROMOCION AUTOMATICA A LA CATEGORIA 3 

PRSONAL DEL AGRUPAMIENTO HOSPITALARIO-ASISTENCIAL (DECRETO-ACUERDO N2 2695/83) 

N 9  DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE CUIL PROG. SPRG. A.E. U.G. SUBP. 
CATEG. 
ACTUAL 

FUNCIONES 

113 HOSP. GERIATRICO DE ROSARIO MARTIN SANDRA BEATRIZ 23-21962496-4 16 16 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

114 HOSP. GERIATRICO DE ROSARIO OVIEDO JOSE OMAR 20-23496346-6 16 16 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

115 HOSP. GERIATRICO DE ROSARIO SILVA MARTA CECILIA 27-12404586-5 16 16 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

116 
COLONIA PSIQ. "DR. A. IRIGOYEN 

FREYRE" DE OLIVEROS 
GIMENEZ NATALI BELEN 23-31981815-4 16 18 0 56 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

117 
COLONIA PSIQ. "DR. A. IRIGOYEN 

FREYRE" DE OLIVEROS 
LARROSA LUCAS GERMAN 20-27890366-5 16 18 0 56 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

118 
COLONIA PSIQ. "DR. A. IRIGOYEN 

FREYRE" DE OLIVEROS 
ORONAO MATIASJOEL 20-34761943-5 16 18 0 56 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

119 
HOSP. "SAN JOSE" DE CAÑADA DE 

GOMEZ 

DIAZ MARIA PAULA 

GUADALUPE 
27-16629963-8 16 20 0 56 10 2 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

120 
HOSP. "SAN JOSE" DE CAÑADA DE 

GOMEZ 
OSSIO LUCAS GERMAN 20-31108262-1 16 20 0 56 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

121 
HOSP. "SAN JOSE" DE CAÑADA DE 

GOMEZ 
SANCHEZ MARIELA SANDRA 27-24756907-9 16 20 0 56 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

122 
CENTRO REG. DE SALUD MENTAL 

"DR. A. AVILA" DE ROSARIO 
VARELA OSVALDO MARIO 20-21843896-3 16 25 0 84 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

123 CENTRO DE SALUD PAVON DIAZ MARIA CRISTINA 23-14720457-4 29 2 0 84 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

124 S.A.M.Co. SAN JAVIER PAZ MARIA VIRGINIA 27-25819729-7 16 3 0 98 10 1 ASISTENTE SOCIAL 

125 S.A.M.Co. SAN JAVIER 
BAUCERO CEFERINO 

ALBERTO 
20-20952019-3 16 3 0 98 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

126 S.A.M.Co. SAN JAVIER 
CENTURION RAMONA 

ANGELA 
27-14556541-9 16 3 0 98 10 2 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

127 S.A.M.Co. SAN JAVIER MINUTTI BRENDA GISELA 27-31849705-8 16 3 0 98 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

1 E3kA.M.Co. SAN JAVIER SANZ MARIA ALEJANDRA 27-20487368-8 16 3 0 98 10 1 TÉCNICO RADIÓLOGO 

1 	1 
( 

MinintpyrioRegdeuSataclui ; '. 

• taUfIÉR' .EZ 
Asuntos Ju StecjItreiol 	icos 

Piov. de Santa Fe 
Página 8 



PABLO GUTIÉR sc.4 
o de Asuntos Jurídicos 

ción Norma 
tud - Prov. de nta Fe Ministerio 

Sub 

Impreso en tos Talleres Graticos del Ministerio de Salud Santa Fe 

ANEXO "B"  
PROMOCION AUTOMATICA A LA CATEGORIA 3 

PRSONAL DEL AGRUPAMIENTO HOSPITALARIO-ASISTENCIAL (DECRETO-ACUERDO Nº 2695/83) 

N 9  DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE CUIL PROG. SPRG. A.E. U.G. SUBP. 
CATEG. 
ACrUAL 

FUNCIONES 

129 S.A.M.Co. SAN JUSTO BEJARANO JIMENA GISELA 27-32184755-8 16 3 0 112 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

130 S.A.M.Co. SAN JUSTO GAUCHAT LUCIANA 27-33215932-7 16 3 0 112 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

131 S.A.M.Co. SAN JUSTO DIAZ ROBERTO CARLOS 20-29893986-0 16 3 0 112 10 1 
TÉCNICO DE 

LABORATORIO 

132 S.A.M.Co. SANTO TOME ALFONSO CARLA NOEMI 27-31515928-3 16 4 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

133 S.A.M.Co. SANTO TOME CORAZZA NATALIA GABRIELA 27-23882931-9 16 4 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

134 S.A.M.Co. SANTO TOME GOROSITO ELIANA NATALI 27-33804025-9 16 4 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

135 S.A.M.Co. SANTO TOME 
TRABACHINO YANINA 
VALERIA 

27-30554481-2 16 4 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

136 S.A.M.Co. SANTO TOME 
TURIACI ANTONELA 
VALENTINA 

27-30828569-9 16 4 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

137 S.A.M.Co. SANTO TOME VARGAS LAURA VANINA 23-25046900-4 16 4 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

138 S.A.M.Co. PILAR GATTI LORENA PAULA 27-26731854-4 16 4 0 70 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

139 S.A.M.Co. PILAR VERGARA MARCELA PAULINA 27-27707471-6 16 4 0 70 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

140 S.A.M.Co. SARMIENTO RAMOSJULIA EDITH 27-28144234-7 16 4 0 70 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

141 S.A.M.Co. BARRANCAS RIOS MARIA FERNANDA 27-25342083-4 16 4 0 105 10 1 
TÉCNICO 

INSTRUMENTADOR 

142 S.A.M.Co. BARRANCAS 
ALEGRE CARINA GRETA 
DANIELA 

27-28242520-9 16 4 0 105 10 1 TÉCNICO RADIÓLOGO 

143 S.A.M.Co. GALVEZ BARCOS MIGUEL ALEJANDRO 20-32959455-7 16 4 0 105 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

Akyvl.Co. MACIEL RIOS NORA HAYDEE 27-13490876-4 16 4 0 105 10 2 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

Págna 9 



icos 

Impteso en los Talleres Gráficos del Ministerio da Salud Santa Fe 

ANEXO "B"  
PROMOCION AUTOMATICA A LA CATEGORIA 3  

PRSONAL DEL AGRUPAMIENTO HOSPITALARIO-ASISTENCIAL (DECRETO-ACUERDO N2 2695/83) 

N 9  DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE CUIL PROG. SPRG. A.E. U.G. SUBP. CATEG. 
ACTUAL 

FUNCIONES 

145 S.A.M.Co. GOBERNADOR CRESPO 
DELLA GIUSTINA GISELA 
SOLEDAD 

27-35770773-6 16 4 0 112 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

146 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
DE SANTA FE 

ALVAREZ EVELIN GISELA 27-30561665-1 16 6 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

147 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
DE SANTA FE 

ANDREOLI ALEXANDRA 
ROMINA 

27-27522190-8 16 6 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

148 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
DE SANTA FE 

BASTIAS DORIS IVANA 27-29851754-5 16 6 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

149 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
DE SANTA FE 

BECCARIA MARIA 
GUADALUPE 

27-31700606-9 16 6 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

150 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
DE SANTA FE 

BENEGAS NATALIA 
ANTONELA 

27-31628371-9 16 6 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

151 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
DE SANTA FE 

DE ARCANGELO MARTINET 
MELISA PAOLA 

27-29686396-9 16 6 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

152 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
DE SANTA FE 

DE SANTIS ELSA LAURA 27-17344332-9 16 6 0 63 10 2 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

153 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
DE SANTA FE 

FARAH SILVINA ALEJANDRA 27-26072738-4 16 6 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

154 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
DE SANTA FE 

GIMENEZ NURIA MARIANELA 
• 

27-33077443-1 16 6 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

155 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
DE SANTA FE 

MACAINE JUAN PABLO 20-26860305-1 16 6 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

156 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
DE SANTA FE 

MARQUEZ ROMINA ELENA 
GUADALUPE 

27-29354250-9 16 6 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

157 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
DE SANTA FE 

MONCI ENZO JAVIER 20-27518149-9 16 6 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

158 
HOSP. DE NINOS "DR. O. ALASSIA" 
DE SANTA FE 

MONDINO FABRINA MICAELA 
SOLEDAD 

27-31141392-4 16 6 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

1••  
_15.120SP. 

r ,.:6,' 

DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
SANTA FE 

NICHEA ROSA BEATRIZ 23-28487440-4 16 6 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

• ' 	DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
DEy 	A FE 

OLIVERA MARIANA PATRICIA 27-24292547-0 16 6 0 63 10 1 
ENFERMERO/A  
PROFESIONAL 

Página 10  

1»,  
Subsec 

y R 
Ministerio de 

Le 6UTIÉRR 
AsuntosJurí 

ón Norma 
- Prov, 	nta FP 



Impreso en los Talleres Grállcos del Ministerio de Salud Santa Fe 

ANEXO "B"  
PROMOCION AUTOMATICA A LA CATEGORIA 3 

PRSONAL DEL AGRUPAMIENTO HOSPITALARIO-ASISTENCIAL (DECRETO-ACUERDO Nº 2695/83) 

Nº DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE CUIL PROG. SPRG. A.E. U.G. SUBP. 
CATEG. 
ACTUAL 

FUNCIONES 

161 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
DE SANTA FE 

ROBLEDO MARIA VERONICA 27-25046633-7 16 6 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

162 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

DE SANTA FE 
SANCHEZ LORENA SOLEDAD 27-34147643-2 16 6 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

163 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
DE SANTA FE 

SANTUCHE ALEJANDRA 
GRACIELA NATALIA 

27-28764107-4 16 6 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

164 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

DE SANTA FE 
STEC MELISA ALEJANDRA 27-29185131-8 16 6 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

165 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 
DE SANTA FE 

STRINA ANALIA RITA 27-22636203-2 16 6 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

166 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

DE SANTA FE 
VERON MARIA MERCEDES 27-26860030-8 16 6 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

167 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

DE SANTA FE 
WELLER LUCIA MABEL 27-13875787-6 16 6 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

168 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

DE SANTA FE 
CARDOZO MERCEDES ROCIO 27-31058578-0 16 6 0 63 10 1 

TÉCNICO EN 

HEMOTERAPIA 

169 
HOSP. DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA" 

DE SANTA FE 
BORTOLI LEANDRO JAVIER 20-30265627-5 16 6 0 63 10 1 TÉCNICO RADIÓLOGO 

170 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 

CULLEN" DE SANTA FE 
ACEVEDO CAROLINA NATALI 27-34731657-7 16 9 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

171 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 

CULLEN" DE SANTA FE 
AGUIRRE VANINA DANIELA 27-28158464-8 16 9 0 63 10 2 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

172 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

ALFONSO NATALIA LORENA 27-31879233-5 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

173 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 

CULLEN" DE SANTA FE 
BALZARINI ANDREA MARINA 27-30109429-4 16 9 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

174 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

LA BETTAREL 	URA ANAHI 27-33873185-5 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 

CULLEN" DE SANTA FE 
BRUSSA CLAUDIO RODRIGO 20-24536397-5 16 9 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL E S 
/ 

1 .- 	
SP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
LEN" DE SANTA FE 

CABRERA CLAUDIA SILVANA 27-28240557-7 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

minist  IlyAN OAritíd CarrIÉRREZ 
terio de Asunt s Jurídicos 

Re egde)Slud'.  -  Prov. de tivaSanta 

Sub 

Página 11 



Impreso en los Talleres Gráficos del MinIsteno da Salud Santa Fe 

ANEXO "B"  
PROMOCION AUTOMATICA A LA CATEGORIA 3  

PRSONAL DEL AGRUPAMIENTO HOSPITALARIO-ASISTENCIAL (DECRETO-ACUERDO Nº 2695/83) 

N-9, DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE CUll. PROG. SPRG. A.E. U.G. SUBP. 
CATEG. 
ACTUAL 

FUNCIONES 

177 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

CACERES ERNESTO ALCIDES 20-31565096-9 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

178 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

CARNEIRO MIGUEL ANTONIO 20-25852568-0 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

179 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

CASTRO NORA DEL VALLE 27-18384010-5 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

180 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

DREHER VANESA ITATI 27-32332704-7 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

181 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

ESPINOSA MARIELA JULIA 27-22568877-5 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

182 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

FARIOLI GEORGINA VALERIA 27-33568416-3 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

183 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

FERNANDEZ CARLOS RUBEN 23-20180642-9 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

184 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

FERRARIS PAOLA VANINA 27-32229005-0 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

185 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

FRANCO ARIEL IVAN 20-27522254-3 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

186 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

GIAVELLI MARIA SOLEDAD 27-24673919-1 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

187 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

GIMENEZ SANDRA CLAUDIA 
GUADALUPE 

27-21994933-8 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

188 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

GONZALEZ ELDA FABIANA 27-20761461-6 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

189 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

HERRERA ELSA BEATRIZ 27-28487282-2 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

190 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

HUMHOFE MIRTA MARIA 
NOELIA 

27-27466149-1 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

_ 	- 
z 0SP. PROV. "DR. JOSE MARIA 

.9Lk,LEN DE SANTA FE 
INGUI VERONICA PALMIRA 23-20806461-4 16 9 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

192 
, • 	'. PROV. "DR. JOSE MARIA 

, s 
1N" DE SANTA FE 

JIMENEZ SILVINA SUSANA 27-30075607-2 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

Página 12 



ÉRREZ Sub 

Impreso en los Tafieres Gráficos del Ministedo de Salud Santa Fe 

ANEXO "B"  
PROMOCION AUTOMATICA A LA CATEGORIA 3 

PRSONAL DEL AGRUPAMIENTO HOSPITALARIO-ASISTENCIAL (DECRETO-ACUERDO N 9  2695/83) 

N 2  DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE CUIL PROG. 
- 

SPRG. A.E. U.G. SUBP. CATEG. 
ACTUAL 

FUNCIONES 

193 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

LALLANA ANDREA GISEL 27-32221638-1 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

194 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

LOBO VERONICA ELDA 
PATRICIA 

27-26977955-7 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

195 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

LURASCHI DARIO NICOLAS 20-29848827-3 16 9 0 63 10 2 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

196 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

MAIA NANCY GABRIELA 27-28959211-9 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

197 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

MARTINEZ MARIA LAURA 27-31516095-8 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

198 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

MENDOZA ARIELA AYELEN 27-31602459-4 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

199 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

MIÑO NOELIA MELINA 27-31459135-1 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

200 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

MONTELLANOS ROQUE 
MANUEL 

20-31092330-4 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

201 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

MONTENEGRO JONATAN 
GASTON 

23-30432265-9 
, 

16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

202 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

NIERES HECTOR DANIEL 23-24150177-9 16 9 0 63 10 2 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

203 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

OCAMPO EVA SOLEDAD 27-31578283-5 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

204 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

ODIANTE GONZALEZ 
GEORGINA 

23-34116130-4 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

205 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

OVANDO SOFIA ELENA 27-35652490-5 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

206 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

PEREYRA MARISA NOELIA 27-31065710-2 16 9 0 63 10 2 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
ULLEN" DE SANTA FE 

PERNA PAMELA VERONICA 27-22800920-8 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

-13,8\19,SP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
EN" DE SANTA FE 

POLENTA MARIA LAURA 27-28524147-8 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

osJuddioos 
• 	 tiva 

Ministerio de Salud - Prov. de Santa 

Página 13 



Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe 

ANEXO "B"  
PROMOCION AUTOMATICA A LA CATEGORIA 3 

PRSONAL DEL AGRUPAMIENTO HOSPITALARIO-ASISTENCIAL (DECRETO-ACUERDO Nº 2695/83) 

N 2  DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE CUIL PROG. SPRG. A.E. U.G. SUBP. 
CATEG. 
ACTUAL 

FUNCIONES 

209 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 

CULLEN" DE SANTA FE 
PORTILLO LEONARDO RUBEN 20-30501856-3 16 9 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

210 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 

CULLEN" DE SANTA FE 
REMIRO SILVIA MONICA 27-21489138-2 16 9 0 63 10 2 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

211 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 

CULLEN" DE SANTA FE 

RODRIGUEZ LORENA 

FABIANA 
23-29483192-4 16 9 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

212 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 

CULLEN" DE SANTA FE 
RODRIGUEZ MARIA EUGENIA 27-30761003-0 16 9 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

213 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

RODRIGUEZ MONICA 
BEATRIZ 

27-20149822-3 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

214 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 

CULLEN" DE SANTA FE 
ROJAS BRENDA MELINA 27-32871470-7 16 9 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

215 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

ROLON IMELDA FABIANA 27-20494693-6 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

216 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 

CULLEN" DE SANTA FE 
SANCHEZ MARIA FERNANDA 27-30554519-3 16 9 0 63 10 2 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

217 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 

CULLEN" DE SANTA FE 
SARTORI PAOLA YANINA 27-27600080-8 16 9 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

218 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 

CULLEN" DE SANTA FE 
SCHMINKE GRACIELA INES 27-23898870-0 16 9 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

219 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 

CULLEN" DE SANTA FE 
SINCHI MONICA EVELYN 27-32105617-8 16 9 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

220 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 

CULLEN" DE SANTA FE 
TORRES ANALIA SOLEDAD 27-28017362-8 16 9 0 63 10 2 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

221 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 

CULLEN" DE SANTA FE 
ZARATE RODRIGO 23-31479391-9 16 9 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 

222 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

ZEBALLOS MARIA ERNESTINA 27-31273104-0 16 9 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 

PROFESIONAL 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 

223 
----,-,„_ CULLEN" DE SANTA FE 

ROGIANO DORA ESTHER 

CONSUELO 
23-10523813-4 16 9 0 63 10 1 

TÉCNICO DE 

LABORATORIO 
----N'ttl  P. PROV. "DR. JOSE MARIA 

LEN" DE SANTA FE 
CEJAS ROSARIO GUADALUPE 

1  
27-34162851-8 16 9 0 63 10 1 

TÉCNICO EN 

HEMOTERAPIA 

Dr. J1 JPABLO andlIR 
SubsOcre.lo de Asuntos J "dicos 

yR1
d 

:n Norm• a 
Minkborio  . de Santa FP Página 14 



Impreso en los Talleres Gráfieos del Ministerio de Salud Santa Fe 

ANEXO "B"  
PROMOCION AUTOMATICA A LA CATEGORIA 3 

PRSONAL DEL AGRUPAMIENTO HOSPITALARIO-ASISTENCIAL (DECRETO-ACUERDO N 9  2695/83) 

N 9  DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE CUIL PROG. SPRG. A.E. U.G. SUBP. CATEG. 
ACTUAL 

FUNCIONES 

225 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

CARRASCO PAULA 27-28731341-7 16 9 0 63 10 1 TÉCNICO RADIÓLOGO 

226 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

GUALINI JAVIER DAMIAN 20-31203508-2 16 9 0 63 10 1 TÉCNICO RADIÓLOGO 

227 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

PEREZ ANADON BETIANA 
CELESTE 

27-24232786-7 16 9 0 63 10 1 TÉCNICO RADIóLOGO 

228 
HOSP. PROV. "DR. JOSE MARIA 
CULLEN" DE SANTA FE 

VIOTTI MARIA EUGENIA 23-30351141-5 16 9 0 63 10 1 TÉCNICO RADIÓLOGO 

229 
HOSP. "J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
FE 

AGUIAR GUADALUPE 
ADELAIDA 

27-30350837-1 16 10 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

230 
HOSP. "J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
FE 

ARECO LILIANA IMELDA 27-16795301-3 16 10 0 63 10 2 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

231 
HOSP. J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
FE 

AYALA VERONICA MABEL 27-22526599-8 16 10 0 63 10 2 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

232 
HOSP. "J. B. ITURRASPE" DE SANTA 

FE 
BERDINI EZEQUIEL ELIAS 20-32660238-9 16 10 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

233 
HOSP. J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
FE 

COCCO DIANELA BRENDA 27-33548208-0 16 10 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

234 
HOSP. J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
FE 

CORTES LOPEZ MILAGRO DEL 
ROSARIO 

' 
27-29483087-7 16 10 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 
PROFESIONAL  

235 
HOSP. "J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
FE 

COSSETTINI NICOLAS 20-25126644-2 16 10 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

236 
HOSP. "J. B. ITURRASPE" DE SANTA 

FE 
CURTIS PAMELA LUCIA 27-34717496-9 16 10 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

237 
HOSP. "J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
FE 

DUARTE PABLO MARTIN 20-21808950-0 16 10 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

238 
HOSP. "J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
FE 

FERNANDEZ LUIS OSCAR 20-16880848-9 16 10 0 63 10 2 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

239 
HOSP. J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
FE 

FIGUEROA LUIS DANIEL 23-29848913-9 16 10 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

"J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
GIUDICE GISELA EMILIA 27-27320137-3 16 10 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

Dr. 	PA01-0 dlifiÉRR 
Subseere 	de Asuntos rídicos 

n Norrna a 
Minkterio de 	 Santa Fo Página 15 



A PABLO GUT 
ric> de Asu Su 	 s Jurfdicos 

RRE2 

y • - é - e rormativa 
-Ministerio de Satud - Prov. de Santa Fe Página 16 

Impreso en los Talleres Gráficos del Mirdsterto de Salud Santa Fe 

ANEXO "B"  
PROMOCION AUTOMATICA A LA CATEGORIA 3 

PRSONAL DEL AGRUPAMIENTO HOSPITALARIO-ASISTENCIAL (DECRETO-ACUERDO Nº 2695/83) 

N2  DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE CUIL PROG. SPRG. A.E. U.G. SUBP. 
CATEG. 
ACTUAL 

FUNCIONES 

241 
HOSP. "J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
FE 

HERNANDEZ EVANGELINA 23-28239835-4 16 10 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

242 
HOSP. "J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
FE 

HERNANDEZ VIRGINIA ESTER 27-14760709-7 16 10 0 63 10 2 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

243 
HOSP. "J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
FE 

JARA MARIA BELEN 27-30489440-2 16 10 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

244 
HOSP. "J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
FE 

MACIEL LUCIANO ARIEL 20-31065842-2 16 10 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

245 
HOSP. "J. B. ITURRASPE'' DE SANTA 
FE 

MONTENEGRO CHRISTIAN 
JOSE 

20-21816387-5 16 10 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

246 
HOSP. "J. B. ITURRASPr DE SANTA 

FE 
PONCE CRISTIAN GUSTAVO 20-32058760-4 16 10 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

247 
HOSP. "J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
FE 

ROMITTI VALERIA BEATRIZ 27-29930425-1 16 10 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

248 
HOSP. "1. B. ITURRASPE" DE SANTA 

FE 
ZERIK JORGE LUIS 20-24673086-6 16 10 0 63 10 1 

ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

249 
HOSP. "J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
FE 

LEDEZMA LUIS EDGARDO 20-22614001-9 16 10 0 63 10 1 
TÉCNICO EN 

HEMOTERAPIA 

250 
HOSP. "J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
FE 

MAURE EMANUEL JOSE 20-30961863-8 16 10 0 63 10 1 TÉCNICO RADIÓLOGO 

251 
HOSP. "J. B. ITURRASPE" DE SANTA 
FE 

SCHECHTEL SCHREINER ARIEL 
AUGUSTO 

20-30961634-1 16 10 0 63 10 1 TÉCNICO RADIÓLOGO 

252 
HOSP. GRAL. POLIVALENTE "DR. E. 
MIRA Y LOPEZ" DE SANTA FE 

LOPEZ BLANCA OFELIA 27-17180862-1 16 13 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

253 
HOSP. GRAL. POLIVALENTE "DR. E. 
MIRA Y LOPEZ" DE SANTA FE 

MIGUEL CINTIA HEBE 27-24536091-1 16 13 0 63 10 1 TÉCNICO RADIóLOGO 

254 
HOSPITAL PROVINCIAL SAYAGO DE 
SANTA FE 

FERNANDEZ WALTER DAVID 20-29354799-9 16 14 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

O

I  
< >- < Zt'  

lu
 

Iz
 

5 cc 
-
J

 LLJ  

<

u_ z
  

O

<c. 

L."
1
-
£

121  

RETAMOSO EMANUEL 23-27522421-9 16 14 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

5 	IpITAL PROVINCIAL SAYAGO DE 
'1\A FE 

TRIONI ALEXIS NAHUEL 20-34828117-9 16 14 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 



br j 	MILO GUTIÉRREZ 
subsecre- • de Asun • s Jurídicos 

y Reg 	4« • mativa 
Ministerio de Satud - Prov. de Santa Fe 

Impreso en tos Talleres Grálleos del Ministedo de Salud Santa Fe 

ANEXO "B"  
PROMOCION AUTOMATICA A LA CATEGORIA 3  

PRSONAL DEL AGRUPAMIENTO HOSPITALARIO-ASISTENCIAL (DECRETO-ACUERDO Nº 2695/83) 

Nº DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE CUIL PROG, SPRG. A.E. U.G. SUBP. 
CATEG. 
ACTUAL 

FUNCIONES 

257 
HOSPITAL PROVINCIAL SAYAGO DE 
SANTA FE 

VARINO MARIA ESTER 27-25781203-6 16 14 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

258 
HOSPITAL PROVINCIAL SAYAGO DE 
SANTA FE 

CARDOZO ROCIO 27-30189338-3 16 14 0 63 10 1 TÉCNICO RADIÓLOGO 

259 
HOSP. "PROTOMEDICO MANUEL 
RODRIGUEZ" DE RECREO 

CANTARUTTI CAREN 
ANTONELA 

27-33839356-9 16 23 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

260 
HOSP. "PROTOMEDICO MANUEL 
RODRIGUEZ" DE RECREO 

POZZER CRISTINA 
GUADALUPE 

27-30864843-0 16 23 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

261 
HOSP. "PROTOMEDICO MANUEL 
RODRIGUEZ" DE RECREO 

RUEDA VALERIA RUTH 27-32330384-9 16 23 0 63 10 1 
ENFERMERO/A 
PROFESIONAL 

262 
HOSP. "DR. ALEJANDRO 
GUTIERREZ" DE VENADO TUERTO 

CAÑETE BARBARA ESTEFANIA 27-31247971-6 16 3 0 42 10 1 TÉCNICO RADIÓLOGO 

Página 17 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22

